юнц

про

фцлuал вЯilвинская ГРЭС} ПАО кЮнипро>,61Е340. Пермский край,
г. Алекс;ндроýск, пп, Яйва, ул. Тимирязеsа, 5

Администрация Александровского муниципального района
Главе муницип€lльного района
С.В. Богатырёвой

фф

Пttc 6.t-<-,o

td

Филиал <Яйвинская ГРЭС>
ПАО <Юнипро>
618340, Пермский край, г.

Александровск, пfт. Яйва,

ул. Тимирязева, 5
+8 (34274) 3_67_14

аgrеs@чпiрrо.епеrgу

инисаев А,В
+8 {34274) 24-3-72
iпisаеч_ач@чпiрrо.епеrgу

Юридический адрес:
Российская Федерация,
Тюменская обл.,
хакrы_мансийский
АО - Югра, г. Сургуr,
ул. Энергосгроителей,
23, соор. 34

огрн 1058602056985
инн 8602067092
кпп 860201001

Банковские реквизиты:
р/с 407028 1 04000О0003&10
в ГПБ (АО)
dc 301 01 81 020000000082з
Бик 0Zи525823

W6'18320, Пермский край, г. Александровск, ул. Ленина, д. 20а.
Тел.: 8 (34-274) 3-53-77
Факс: 8 (34-274) 3-57-99

о2.о2.2о2lг. Ne 03-07/ CC4J/.|_
На Ns

О внесении изменений в Схемутеплоснабжения рп. Яйва V
уважаемая Светлана Валентиновна!

На основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. Ne 154
(О требованиях к схемам теплоснабжения, порядlry их разработки и

угверщqения), филиал <Яйвинская ГРЭС> выполнил коррепировку
(акryализацию) Схемы теплоснабжения рабочего посёлка Яйва Яйвинского
городского поселения в части данных касающихся ЕТО.

Пересмотренные тома '1 и 2 Схемы теплоснабжения направлены на эл.
адрес Александровского муниципального района Пермского края:
аmr@аlеksrаiоп.rч.

Прошу Вас рассмотреть предложения филиала <<Яйвинская ГРЭС> в
части внесения изменений и учесть их в Схеме теплоснабжения рабочего посёлка
Яйва Яйвинского городского поселения на 2018-2028 ]т. с периодом аlсуализации
2022 г,

Приложение: перечень изменений к Схеме теплоснабжения на 4 л, в 1 экз.

С уважением,

А.В. Поварницын

.Qирепор филиала